
Verksamhetsberättelse Styrelsen 2022

Under verksamhetsåret 2022 har styrelsen bestått av 7 personer.

Rebecca Finndell (Märsta), ordförande
Daniel Tuftström (Stockholm), vice ordförande
Robin Loo (Hackås), kassör
Christoffer Sörensen (Stockholm), styrelseledamot
Daniel Fröberg (Sigtuna), styrelseledamot
Diego Ramos (Stockholm), styrelseledamot
Nadine Muntau (Stockholm), styrelseledamot

8 styrelsemöten har hållits, både fysiskt och digitalt.

Styrelsen har under det gångna verksamhetsåret arbetat med bland annat följande punkter:

● Varje utskott har tilldelats en representant från styrelsen, som sköter
kommunikationen mellan styrelsen och utskotten, förmedlar information och
frågeställningar, och deltar på möten vid behov.

● Efter att SM i hembryggd öl 2022 inte blev av på grund av juridiska skäl togs kontakt
med en jurist för att assistera i tolkningen av alkohollagen som kunde styrka
föreningens möjlighet till att hålla SM i hembryggd öl 2023.

Styrelsen arbetar kontinuerligt med följande punkter:

● Redaktionen för Hembryggaren har sedan en tid tillbaka ingen chefredaktör och
under 2022 har styrelsen assisterat i redaktionens utlysning av chefredaktör och nya
skribenter. Många intressenter har hört av sig om att få skriva och fota för tidningen,
men ingen chefredaktör har rekryterats. Fram tills att redaktionen byggs upp går
tidningen på sparlåga.

● Samtliga sponsoravtal behöver ses över så att allt är uppdaterat och aktuellt. Ett
sådant avtal är det om bryggningen på Skansen, som styrelsen gärna ser återupptas
efter en tids uppehåll.

● Ett förslag om digitaliserade bedömningsprotokoll har formulerats, dock kvarstår en
del praktiska detaljer att räta ut. Detta som följd efter att bedömningsprotokollen från
SM i hembryggd öl 2022 blev aningen försenade att skickas på posten.

Kulmen av verksamhetsåret 2022 är ännu inte nådd, vilket är SM i hembryggd öl 2023, som
sker 29 april. Det har varit styrelsens huvudfokus, då evenemanget inte har kunnat ske på
tre år, dels på grund av en pandemi, dels på grund av juridiska skäl. Den största delen av
styrelsens arbete under verksamhetsåret har gått till säkerställandet av ett svenskt
mästerskap.

Styrelsen har också fokuserat hårt på redaktionen, som inte har en stabil och fulltalig
bemanning. I skrivande stund består redaktionen av en person, då en person valde att avgå



efter många år och mycket hårt arbete. Ordförande har skrivit i tidningen om det ansträngda
läget och om behovet av engagemang till tidningen men, som tidigare nämnt, har tyvärr
ingen ny chefredaktör rekryterats under verksamhetsåret.

Med dessa två punkter, varav en snart avklarad och en högst icke avklarad, har många
andra projekt legat på is för styrelsen. Förbättringspunkter och utvecklingsmöjligheter finns
det gott om men styrelsen har gjort prioriteringen att vissa aktiviteter får vänta tills de
viktigaste är avklarade eller på banan.

Verksamhetsberättelse Utbildningsgruppen

Under 2022 hoppades vi att kurserna skulle komma igång igen efter pandemin. Det första
som hände i Januari var att lokalen som används i Helsingborg blev utan toalett och
renöringsutrymmen fram till i slutet på Maj. Även i Stockholm började det bli aviseringar om
lokalproblem då Högbergs (där flera kursledare håller till) kommer att behöva lämna sina
lokaler framöver. Totalt hölls 3 bryggkurser under 2022, två i Stockholm och en i Helsingborg
och vi kan summera 2022 som ett av de mest avslagna åren på länge för kursverksamheten.
I Helsingborg går det åter att hålla kurser och vi får se hur det går i Stockholm under våren
2023.

 



 Verksamhetsberättelse 2022 för medlemshanteringen

Antal nya medlemmar under året: 212

Antal förlorade medlemmar under året: 535

Medlemsantal 2021-12-31: 2299

Medlemsantal 2022-12-31: 2014

Utlandsmedlemmar: 11

Andel i nya registret: 89 %

Vid utgången av år 2022 hade vi 12% färre medlemmar än vid årets början.

Tidsåtgången för medlemshanteringen är i genomsnitt 1 timme per dag.

Medlemsgruppen är Joakim Lekberg



Verksamhetsberättelse för Evenemangsgruppen 2022
Evenemangsgruppen består av Håkan Liljegren, Patrik Lekberg, Christian Olsson, Anders
Rosenqvist, Maja Koivunen, Ronny Hagala, Petter Wigle och Viktor Rosenqvist.
SM-2022 var planerad att hållas i Göteborg, men vi fick avslag av
tillståndsenheten. Domartävlingen genomfördes.
Höstölsträffen 2022 anordnades i Stockholm 15 oktober. Temat var Mörk öl.
Vinterölsträffen 2022 anordnades i Stockholm 10 december.
Planeringen inför SM 2023 påbörjades och frivilliga att sitta i SM-gruppen söktes.
Evenemangsgruppen har under året haft 5 möten, blandat distans och fysiska möten.
Mycket kommunikation och planering har förts via mejl.
Evenemangsgruppen

Domarkommittén (DK), och domarverksamheten 2022

Bemaning
Oförändrad . Vi funderar fortfarande på att ta in ytterligare en resurs.

- DKmöten
Under året har DK sammanträtt vid ca 8 tillfällen. Mycket planering har skett via mail och
Hangouts/Meet.

- Domarutbildning
Årets domarutbildning genomfördes som planerat och tolv stycken gjorde tentamen, dock är

resultatet i skrivande stund inte klart.

SM
SM dagen ställdes in men domartävlingen hölls, vinnare blev Erik Rova med ölet ”Tre Vänner –
Åkerbär”.

Skandinaviska mästerskapen, SKM

Årets SKM ställdes in.

Domarkommittén genom Mikael Jansson


